1º   Autorizar  Ad Referendum  do Conselho Superior,  a criação e funcionamento do
Curso  Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas proposto pelo  Campus  Sena
Madureira,  com oferta anual, no período matutino, com carga horária de 2.170 (duas mil, cento e
setenta) horas e duração de 5 (cinco) semestres.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

Documento assinado eletronicamente por Rosana Cavalcante dos Santos, Presidente, em
30/06/2023, às 09:02, conforme horário oficial de Rio Branco (UTC-5), com fundamento no art.